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2022 2021
Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 8)
Inventarios (Nota 9)

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 11)
Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota 12)
Total pasivos corrientes

31,510,661
1,068,006.00

262,348.41
32,841,015.41

107,451,145.72
107,451,145.72

140,292,161.13

353,971.06
162,373.86
516,344,92

Total pasivos 516,344.92

22,939,880.53
783,072.00
296,318.00

24,019,270,53

108,434,441.83
108,434,441.83

132,453,712.36

204,563.54
924,608.89

1,129,172,43

1,129,172.43

Activos Netos/Patrimonio (Notas 13)
Capital
Resultado Positivo (ahorro)/negativo (desahorro)

4,535,368.76 4,535,368.76
(982,824.26) 106,997.99

136,223,271.71 126,682,173.18
Total activos netos/patrimonio 139,775,816.21 131,324,539.93
Resultado acumulado
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